— 1 —

江工信中小〔2022〕64号

江门市工业和信息化局关于组织开展 2022 年

江门市促进工业企业上规模专项资金

（第二批）申报审核工作的通知

各县（市、区）工业和信息化主管部门：

根据《江门市工业和信息化局关于印发<江门市促进工业企

业上规模专项资金实施细则>的通知》（江工信中小〔2021〕20

号），结合《江门市财政局 江门市政务服务数据管理局<关于江

门市惠企利民服务平台全面上线运行的通知>》（江财办〔2022〕

2号）有关要求，现就做好 2022 年江门市促进工业企业上规模

专项资金（第二批）申报及审核工作通知如下。

一、奖励对象及奖励标准

对 2020 年“小升规”且在 2021 年工业增加值增长超过 10%

江门市工业和信息化局文件

— 2 —

（含 10%，下同）、2019年“小升规”且在 2020年及 2021年每年

工业增加值增长均超过 10%的工业企业进行奖励，每家企业奖励

10万元。

二、奖励条件

奖励对象需同时满足以下条件：

（一）在江门市行政区域内办理商事、税务登记，依法经营

和纳税，具有独立法人资格和健全的管理及财务制度。

（二）按规定申报纳入企业一套表联网直报，并经相关部门

审核确认。

（三）近三年内信用良好（没有被纳入经营异常名录或严重

违法失信企业名单），未发生重大安全、环保、质量事故。

三、申报材料

江门市工业企业“小升规”奖励资金申请书暨承诺函（见附件

2）、企业营业执照复印件（注明与原件一致）。

四、申报、审核及公示程序

（一）组织申报。江门市工业和信息化局发布申报通知，并

将 企 业 名 单 导 入 “江 门 市 惠 企 利 民 服 务 平 台 ”（ 网 址

https://jht.jiangmen.gov.cn/#/home，简称“江惠通”平台）。

（二）系统审核。各县（市、区）工业和信息化主管部门在

线审核企业名单，审核通过后通知企业登录“江惠通”平台进行线

上确认，之后向企业收集申报材料。

（三）进行公示。各县（市、区）工业和信息化主管部门对

— 3 —

符合条件的企业进行公示，公示时间不得少于 7个自然日。

五、工作要求

（一）认真做好项目评审。请各县（市、区）工业和信息化

主管部门认真做好评审，经局党组会议审议，并进行公示后，将

审核结果和《江门市工业企业“小升规”奖励资金汇总表》（见附

件 3）于 8月 22日前报送我局。

（二）其他事项。2022年是“小升规”项目上线“江惠通”平台

的第一年，请各县（市、区）对属地企业做好政策宣贯和培训工

作，市工业和信息化局、市财政局为各县（市、区）政策宣贯和

培训提供技术支持，并提供培训所需的操作手册等资料。

2022 年江门市促进工业企业上规模专项资金（第二批）申

报有关事项，请登录“江门市惠企利民服务平台”查阅相关详情。

附件：1.各县（市、区）工信部门联系电话

2.江门市工业企业“小升规”奖励资金申请书暨承诺

函

3.江门市工业企业“小升规”奖励资金汇总表

4.企业操作手册

江门市工业和信息化局

2022年 7月 22日

— 4 —

（联系人：胡莹冰，联系电话：3279709）

公开方式：主动公开

江门市工业和信息化局办公室 2022年 7月 22日印发抄送：

— 5 —

附件 1

各县（市、区）工信部门联系电话

工信部门 联系电话

蓬江区经济促进局 3833008
江海区经济促进局 3897735
新会区科工商务局 6631059
台山市科工商务局 5521199
开平市科工商务局 2317900
鹤山市科工商务局 8888393
恩平市科工商务局 7115933